

政府采购项目

学生公寓教学楼空调电路设备购置项目

供货合同

(采购项目编号：SDZC2026--054.1B2)

甲 方：合阳县甘井中心小学

乙 方：陕西灵感信息科技有限公司

签订日期：2026年 9 月 9 日



甲方：合阳县甘井中心小学

甲方地址：合阳县甘井镇东街

乙方：陕西灵感信息科技有限公司

乙方地址：陕西省西安市雁塔区长安西路 58 号紫郡长安北区第 3 幢 1 单元 26 层 12518 号

学生公寓教学楼空调电路设备购置项目由陕西上德招标有限公司组织采购，选定陕西灵感信息科技有限公司（以下简称乙方）为该项目成交供应商。根据《中华人民共和国民法典》和《中华人民共和国政府采购法》，经甲、乙双方共同协商，按下述条款和条件签署本合同。

一、项目范围

本项目包括内容详见附件 采购清单。

二、交货期

本项目交货期为：在合同签订后 30 日历日内供货安装调试完毕。

三、合同价款与支付

1、本合同总价款

本合同总价款为 RMB 423000.00（人民币大写：肆拾贰万叁仟元整），该合同总价包括货物、包装、运输、装卸（卸货至甲方指定地点）、配送、安装、验收、售后服务、利润、相关税费及市场价格风险在内等费用，货物清单作为合同附件。

2、付款方式：

所有设备到货，全部安装调试完毕，经终验合格后，达到付款条件起 30 日内，支付合同总金额的 90%；审计结算后，30 日内支付余款。

四、权利与义务

（一）甲方的权利与义务

- 1、甲方有权要求乙方供货的项目内容符合国家相关规范，符合国家验收标准。
- 2、甲方有权要求乙方配合甲方完成所采购项目内容的验收工作。

（二）乙方的权利与义务

- 1、乙方应按本合同的规定供货，并保证产品质量。
- 2、乙方有义务配合甲方参与项目的验收工作。
- 3、乙方配送时应充分了解甲方的现场各项管理标准，并全面服从甲方的管理制度。

五、交货地点

合阳县甘井中心小学。

六、货物验收

到场的货物按要求进行安装、调试，安装完毕后由采购人负责组织验收，验收合格后填写政府采购项目验收报告单同时交由采购方使用。

七、质量保证

1、质保期为：空调整机质保期6年，其他产品验收合格后1年。

2、所有产品质量必须符合国家有关规范和相关政策。所有货物及辅材必须是未使用过的新产品，质量优良、渠道正当，配置合理。

3、质保期内出现的质量问题由中标人负责解决并承担所有费用。超出质保期中标人只收取维修所需原产品、材料成本费用。

八、违约责任

按《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行。

九、争议解决

协商、谈判不能解决的，任何一方可通过诉讼解决，由项目所在地人民法院管辖。

十、其他规定

1、本合同一式肆份，甲方贰份，乙方贰份，甲乙双方签字盖章后生效。

2、扫描件与原件具有同等法律效力。

甲方：合阳县甘井中心小学（盖章）

法人授权代表人（签字）：

联系电话：

开户银行：

帐号：

日期：2026年9月9日

乙方：陕西灵感信息科技有限公司（盖章）

法人授权代表人（签字）：

联系电话：18192757321

开户银行：上海浦东发展银行股份有限公司
西安长安南路支行

帐号：72100078801600000065

日期：2026年9月9日

附件. 采购清单

序号	名称	品牌及型号	制造厂家	规格和说明	单位	数量	单价	总价	备注
1	空调								
1.1	空调 (挂式 1.5 匹)	美的、KFR-35GW/G3-1A	广东美的制冷设备有限公司	1.制冷性能 额定制冷量 (W) : 3510 制冷功率 (W) : 845 能效比: 5.30 2.制热性能 额定制热量 (W) : 5010 制热功率 (W) : 1240 3.风量与噪音 循环风量: 720m³/h 室内机噪音 dB(A): 41	台	46	3020.00	138920.00	/
1.2	空调 (柜式 3 匹)	美的、KFR-72LW/G2-1F	广东美的制冷设备有限公司	1.制冷性能 制冷量 (W) : 7390 制冷功率 (W) : 2090 能效比: 4.5 2.制热性能 制热量 (W) : 9900 制热功率 (W) : 2900 3.风量与噪音 循环风量: 1500m³/h 室内机噪音 dB(A): 46	台	14	6750.00	94500.00	/
1.3	总配电箱	灵跃、定制	陕西灵跃成套电气设备有限公司	安装方式: 落地式 内含: 浪涌、漏电保护器、空开等 额定电压: AC220/380V 额定电流: 16~25A	台	1	3250.00	3250.00	/



					户外露天: IP30 (全防尘、防喷水) 材质: 304 不锈钢						
1.4	铝芯电缆	多宝、 YJLV-4*240	云南多宝电缆集团有限公司		YJLV-4*240, 含电缆头	m	40	350.00	14000.00	/	
2	男生宿舍									/	
2.1	总配电箱	灵跃、定制	陕西灵跃成套电气设备有限公司		安装方式: 壁挂式 内含: 漏电保护器、空开等 额定电压: AC220/380V 额定电流: 16~25A 材质: 304 不锈钢	台	1	1800.00	1800.00	/	
2.2	2 楼配电箱	灵跃、定制	陕西灵跃成套电气设备有限公司		安装方式: 壁挂式 内含: 漏电保护器、空开等 额定电压: AC220/380V 额定电流: 16~25A 材质: 304 不锈钢	台	1	1800.00	1800.00	/	
2.3	3 楼配电箱	灵跃、定制	陕西灵跃成套电气设备有限公司		安装方式: 壁挂式 内含: 漏电保护器、空开等 额定电压: AC220/380V 额定电流: 16~25A	台	1	1800.00	1800.00	/	
2.4	空调插座	正泰、86 型	浙江正泰电器股份有限公司		3 孔	套	40	60.00	2400.00	/	
2.5	电力电缆	多宝、 YJV-4x75+1x25	云南多宝电缆集团有限公司		YJV-4x75+1x25, 含电缆头	m	45	290.00	13050.00	/	
2.6	电力电缆	多宝、 YJV-3*25+	云南多宝电缆集团有限公司		YJV-3*25+1*10, 含电缆头	m	13	90.00	1170.00	/	

		YJV-3*25+1*10	团股份有限公司									
3.7	桥架	国产、300*100 热镀锌	国产	300*100 热镀锌	m	23	80.00	1840.00	/			
3.8	线槽配线	多宝、BV-3*4mm ²	云南多宝电缆集团股份有限公司	塑料线槽、BV-3*4mm ²	m	211	9.00	1899.00	/			
3.9	电线	多宝、BV-4mm ²	云南多宝电缆集团股份有限公司	桥架内敷设, BV-4mm ²	m	1340	9.00	12060.00	/			
3.1	钢绞线	国产、国优	国产	架空电缆用, 固定基座	m	25	10.00	250.00	/			
4	教学楼								/			
4.1	总配电箱	灵跃、定制	陕西灵跃成套电气设备有限公司	安装方式: 壁挂式 内含: 漏电保护器、空开等 额定电压: AC220/380V 额定电流: 16~25A 材质: 304 不锈钢	台	1	1800.00	1800.00	/			
4.2	1 楼配电箱	灵跃、定制	陕西灵跃成套电气设备有限公司	安装方式: 壁挂式 内含: 漏电保护器、空开等 额定电压: AC220/380V 额定电流: 16~25A	台	1	1800.00	1800.00	/			
4.3	2 楼配电箱	灵跃、定制	陕西灵跃成套电气设备有限公司	安装方式: 壁挂式 内含: 漏电保护器、空开等 额定电压: AC220/380V 额定电流: 16~25A	台	1	1800.00	1800.00	/			
4.4	3 楼配电箱	灵跃、定制	陕西灵跃成套电气设备有限公司	安装方式: 壁挂式 内含: 漏电保护器、空开等 额定电压: AC220/380V	台	1	1800.00	1800.00	/			